
MmM Z 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 15.07. 2023

Název stavby: Park Střed

Číslo smluvního vztahu: 6/11/2022

Název části stavby (PS, SO): Znovuzrození parku Střed v Mostě

Příkazce:

Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 69 Most

Příkazník:

FETTERS management, s.r.o., Jinonická 1327/76a, 150 00
Praha 5 - Košíře

Na základě postupu projektu Znovuzrození parku Střed v Mostě - prodloužení doby výstavby žádá Příkazník 
provést úpravu plnění smlouvy ve smyslu bodu 7.6 příkazní smlouvy. Změna se týká prodloužení doby 

poskytování služeb Inženýrské činnosti - prací spojených s realizací stavby a dodávek s dopadem na jeho smluvní 
cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dlečností Gardenline s.r.o. (č. 88/2/2022) zveřejněné dne 
2023 s předáním díla 15.07.2023.

Dle smluvního harmonogramu Smlouvy o dílo se sp< 
26.05.2022 byl termín dokončení prací ke dni 22.06.

Nové řešení:

Schválením změnového listu č. 3 (č. 151/2/2023) ke Smlouvě o dílo, bylo schváleno dokončení stavby na 
31.8.2023 s předáním díla ke 21.09.2023. Tím pádem je nutné zajistit prodloužení služby Inženýrské činnosti prací 
spojených s realizací stavby a dodávek o dva měsíce.

Zdůvodnění změny:
Během procesu výstavby doposud došlo ke dvěma prodloužením dokončení stavby, které byly způsobeny 
nárůstem víceprací a změnou projektové dokumentace. Ve smluvním harmonogramu prací byl termín dokončení 
prací ke dni 22.06.2023 s předáním díla 15.07.2023. Následně byl schválen změnový list č. 2, který nově stanovil 
dokončení stavby na 16.07.2023 s předáním díla k 07.08.2023. K druhému prodloužení došlo schválením 
změnového listu č. 3, kdy je stanoveno dokončení stavby na 31.8.2023 s předáním díla ke 21.09.2023.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v 

souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: -

FOI013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmM Z OI OI3

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena služeb dle smluvního vztahu bez DPH: 1 089 000,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 163 350,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 1 252 350,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení stavby: ano

Termín dokončení služeb dle smluvního vztahu: 15.07.2023

Nový termín dokončení stavby: 21.09.2023

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

1 5. 07. 2023Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, pří

Datum: 3 1, 07. 2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení

Datum: 3 1. 07. 2023

Příloha změnového listu:

FOI013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2


